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 ضرورت اصلاحات واقعی 
برای پاسخ به مطالبات مردم

سیاسی  گرایش‌های  از  فارغ  مردم  از  زیادی  بخش  امروز 
خواهان اصلاح امور و بهبود شرایط کشور هستند  چون فشارهای 
اقتصادی و مشکلات زیست محیطی مردم را نگران کرده است. 
هزینه‌های سنگین خدمات شهری هم بر این دغدغه‌ها افزوده 
است. به نظر می‌رسد چاره کار اصلاحات جدی، شفافیت و توجه 

لبات عمومی است.  به مطا
خواننده روزنامه  •

اتکا به توان داخلی و مطالبه‌گری مسئولانه
به مردم ایران به ویژه جوانان باید یادآور شد که هر کشوری 
از جمله آمریکا و اسرائیل در درجه نخست منافع ملی خود را در 
نظر می‌گیرد. بنابراین تکیه اصلی باید بر ظرفیت‌های داخلی 
لبه‌گری مسئولانه از مسئولان کشور خودمان باشد. اگر  و مطا
اصلاحات و بهبود شرایط لازم است این خواسته باید از طریق 
قانونی و با حفظ منافع ملی پیگیری شود تا کشور از هرگونه آسیب 

لت خارجی در امان بماند.  و دخا
نیکخواه  •

 پاسخگویی مسئولان 
در برابر افزایش قیمت بنزین

رئیس جمهوری می‌فرمایند توانسته‌اند قیمت بنزین را برای 
هر لیتر 2 هزار تومان بدون هیچ اعتراضی افزایش دهند. اما 
افزایش سرسام آور قیمت‌ها مانند نان سنگک 2 هزار تومانی که 
در یک سال به 15 هزار تومان رسید باعث شده است که افزایش 
افزایش  به  ایران  نجیب  مردم  نیاید.  چشم  به  دیگر  بنزین 
از  باید  که  هستند  مسئولان  این  اما  کرده‌اند  عادت  قیمت‌ها 

تصمیمات خود شرمنده و پاسخگو باشند. 
مخاطب روزنامه  •

تصحیح منشأ واژه)تنور( در ادبیات فارسی
له)جایگاه غذا در ادبیات فارسی( در صفحه 7 روزنامه  در مقا
27 بهمن درباره منشأ واژه تنور اشاره شده که فارسی است و 
به دلیل سابقه طولانی در ادبیات فارسی، باید یادآوری کرد 
که)تنور( واژه‌ای آرامی است که هم به زبان عربی و هم فارسی 
وارد شده و سابقه تاریخی و زبانی آن گسترده‌تر از آن چیزی است 

له ذکر شد.  که در مقا
غنی  •

 درخواست بازگشت امکان ویرایش 
و ثبت نام مجدد کارشناسی ارشد

ریاست محترم سازمان سنجش! اغلب طی سال یک یا دوبار 
این امکان وجود داشت که داوطلبان بتوانند اطلاعات خود را 
ویرایش کنند و برای شرکت در آزمون کارشناسی ارشد مجددا 
ثبت نام کنند. اما اخیرا این فرصت فراهم نیست و بسیاری از 
داوطلبان با مشکل مواجه شده‌اند. تقاضا می‌شود امسال این 
امکان به روال قبل بازگردد تا داوطلبان بتوانند اطلاعات خود را 

اصلاح و ثبت نام مجدد کنند. 
یک داوطلب کنکور  •

ضرورت برگزاری بازی‌های تیم‌های پرطرفدار 
با حضور تماشاگر

تیم فوتبال پرسپولیس تهران در فصل 2 لیگ برتر با شکست 3 
بر 1 برابر گل گوهر سومین باخت خود را تجربه کرد و دل هواداران 
را به دردآورد. پیشنهاد می‌شود مدیران فدراسیون بازی‌های 
تیم‌های پرطرفدار مانند پرسپولیس و استقلال را با حضور تماشاگر 
برگزار کنند زیرا نبود تماشاگر می‌تواند به عملکرد و روحیه این 

تیم‌ها آسیب برساند. 
محمدرضا سبزواری ـ خراسان  •

پیگیری وضعیت نان کامل در تهران
لی که نان کامل در بسیاری از استان‌ها و شهرستان‌های  در حا
اقدامی  هنوز  تهران  در  است  شده  عرضه  و  راه‌اندازی  کشور 
همچنان  پایتخت  مردم  اکثر  است.  نشده  مشاهده  ملموس 
نان‌های بدون سبوس و فاقد ارزش غذایی مصرف می‌کنند. 
چرا وزارت بهداشت در خصوص عرضه نان کامل در تهران اقدام 
نکرده و برنامه‌ای برای دسترسی آسان شهروندان به این نوع نان 
ندارد. امید است مسئولان مربوطه توجه ویژه‌ای به این موضوع 
داشته باشند تا مردم تهران نیز از فواید نان کامل بهره‌مند شوند.

شهروند تهرانی   •

پیشنهاد برگزاری هفته ورزش و سلامت 
پیشنهاد می‌شود وزیر ورزش برنامه‌‌ای برای هفته ورزش‌های 
همگانی اعلام کند و ورزشکاران حرفه‌ای و شاخص نیز معرفی 
لگویی برای عموم مردم باشند. این اقدام می‌تواند  شوند تا ا
تحت عنوان )هفته جهانی ورزش و سلامت( برگزار شود و علاوه بر 
گاهی عمومی نسبت به اهمیت  لیت بدنی آ تشویق مردم به فعا
ورزش در پیشگیری از بیماری‌ها و ارتقای کیفیت زندگی افزایش 
لم‌تر  یابد. اجرای چنین هفته‌ای گام مؤثر در ایجاد جامعه‌ای سا

و فعال‌تر خواهد بود.
صابر ـ قائم‌شهر    •

کالابرگ، فرصت یا منفعت
فروشگاه  به  کالابرگ  دوم  مرحله  دریافت  برای  اینجانب 
مراجعه کردم و خریدهایی شامل گوشت قلوه‌گاه 800 تومان، 
250 هزار تومان  200 تومان و یک قوطی ماست  دو بطری شیر 
انجام دادم. پیش از اعلام کالابرگ این کالاها نصف این قیمت 
فروخته می‌شد. به جناب رئیس جمهور عرض می‌کنم که در 
شرایط فعلی کالابرگ بیشتر به نفع شرکت‌های لبنی، گوشت 
و حبوبات نامرغوب و سوداگران اقتصادی شده و با حذف ارز 
ترجیحی بودجه کشور به دست مافیای حاکم می‌افتد، نه مردم.

نیکخواه   •

پیگیری آسفالت معابر منطقه ذوالفقاری‌ آبادان
لفقاری در آبادان به‌ویژه محدوده بین عیسی 5  منطقه ذوا
لت مناسب برخوردار نیست  و 6 و خیابان 30 متری هنوز از آسفا
و رفت و آمد شهروندان در این مسیرها با مشکل مواجه است. 
تقاضا می‌شود مسئولان شهری و شهرداری آبادان هرچه سریع‌تر 
لت و بهبود وضعیت این معابر را انجام  اقدامات لازم برای آسفا
دهند تا رفاه و ایمنی ساکنان منطقه تأمین شود و از مشکلات 

روزمره مردم کاسته شود.
آبادی ـ آبادان  •

 آغاز رزمایش مشترک دریایی 
ایران و روسیه در دریای عمان

دریایی  مشترک  رزمایش  ی  سخنگو   
و  می  سلا ا جمهوری  یی  ریا د ی  ها نیرو
فدراسیون روسیه، از آغاز این رزمایش به 
میزبانی منطقه یکم امامت نیروی دریایی 

ارتش  در بندرعباس از امروز  خبر داد.
هدف  مقصودلو  حسن  دریادار  امیر    
و  منیت  ا ی  رتقا ا را  یش  رزما ین  ا صلی  ا
تعاملات پایدار دریانوردی در دریای عمان 
و شمال اقیانوس هند اعلام کرد و گفت: 
و  یی  دریا مشترک  ی  ری‌ها همکا توسعه 
تقویت روابط میان نیروهای دریایی میان 
2 کشور در طراحی و اجرای عملیات‌های 

مرکب از دیگر اهداف این رزمایش است.
یی  همگرا د  یجا ا  : د ا د ــه  م ا د ا ی  و
ی  برا مشترک  ت  ما ا قد ا در  هنگی  هما و 
لیت‌های تهدیدکننده امنیت  مقابله با فعا
و ایمنی دریایی  به‌ویژه در حوزه حفاظت از 
کشتی‌های تجاری و نفتکش‌ها و همچنین 
مبارزه با تروریسم دریایی  از محورهای اصلی 

این تمرین مشترک محسوب می‌شود.
این  کرد:  تصریح  رزمایش  ی  سخنگو
رزمایش همچنین با هدف تعمیق روابط 
دوستانه، افزایش همکاری‌های منطقه‌ای 
یت  تقو و  یه  همسا ی  کشورها یت  لو و ا با 
نقش کشورهای منطقه در تأمین و برقراری 
برنامه‌ریزی  دریانوردی  و  دریایی  امنیت 

شده است .
وی افزود: برگزاری این رزمایش در کنار 
سایر تمرین‌های نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی، بیانگر توجه 2 کشور به تحولات 
ل اقیانوس  جاری در دریای عمان  و شما
طرفین  تعهد  نشان‌دهنده  و  بوده  هند 
به تقویت همکاری‌های دریایی، مقابله با 
یک‌جانبه‌گرایی و حمایت از امنیت تجارت 

دریایی در این منطقه است.
 پهلوگیری ناو بالگردبر روسیه 

در آبهای بندرعباس
ناو بالگردبر »استویسکی« نیروی دریایی 
فدراسیون روسیه  با هدف ارتقای هماهنگی 
عملیاتی و تبادل تجربیات نظامی، دیروز 

وارد آب‌های جنوبی کشورمان شد.
مقصودلو فرمانده منطقه یکم امامت 
نداجا با حضور در اسکله منطقه یکم امامت 
نداجا، از ناو بالگردبر  استویسکی بازدید کرد 
تقویت  چارچوب  در  بازدید  این  و گفت: 
با  ن  همزما و  یی  دریا نبه  دوجا ت  ملا تعا
در  روسیه  یی  دریا ی  نیرو ن  یگا حضور 

بندرعباس انجام شد.

از  خرافه‌گرایی  جامعه:  سرویس   

گزارش

اجتماعی

و  هنگی  فر ت  معضلا جمله 
که  د  می‌شو محسوب  عی  جتما ا
در  نی  طولا ی  ا بقه  سا نه  سفا متا
به  هم  همچنان  و  دارد  کشورمان 
انحای مختلف در بسیاری از امور 
زندگی ایرانیان خودنمایی می‌کند تا جایی که دامنه آن 
حتی به لایه‌هایی از ورزش حرفه‌ای هم رسوخ کرده است.

لیگ فوتبال حرفه ای کشورمان از جمله جولانگاه‌های 
دلالان خرافه  است ، جایی که ادعاهای ارتباط ماورایی 
برای تغییر نتایج مسابقات، نه در حاشیه، بلکه در تعامل 
با برخی مدیران  و مسئولان باشگاه پا می‌گیرد  که بر اساس 
لی  پرونده‌های موجود در محاکم، حتی به مبادلات ما

سنگین هم رسیده است .
این مساله و ضعف فرهنگی نشان دهنده نفوذ باورهای 
خرافی در بخش هایی از فضای ورزش کشور بوده؛ فضایی 
که به جای تحلیل و برنامه‌ریزی علمی، گاه به ادعاهای 
ماورایی میدان می‌دهد. در حقیقت وقتی تحلیل فنی و 
علمی  در ورزش جای خود را به ادعاهای ماورایی می‌دهد، 

نتیجه  ای  جز گسترش خرافه و فساد نخواهد داشت.
محکومیت جادوگر فوتبال به 5 سال حبس

روز گذشته یکی از نمونه‌های کلاهبرداری با دستمایه 
لبرز در این  خرافات اعلام شد.   رئیس کل دادگستری ا
زمینه از صدور و اجرای حکم قطعی متهم این پرونده 
ل« خبر داد و گفت:  وی به   موسوم به »جادوگر فوتبا

5 سال حبس محکوم شده است.
  حسین فاضلی هریکندی با اعلام محکومیت قطعی 
دعانویسی  و  جادوگری  با  است  داشته  ادعا  که  فردی 
قدرت تغییر نتایج فوتبال را دارد، اظهار داشت: در پی 
لبرز مبنی بر این که فردی که  گزارش اداره کل اطلاعات ا
تحصیلات سوم راهنمایی دارد از افراد مختلف با ادعای 
ارتباط با امام زمان )عج( و قدرت تغییر نتایج مسابقات 
فوتبال، وجوهی را اخذ کرده است، پرونده‌ای در دادسرای 

عمومی و انقلاب کرج   تشکیل شد .
وی تصریح کرد: در تحقیقات مشخص شد که نامبرده 
ی  ادعا با  کرج   کلاک  منطقه  در  ویلایی  باغ  یک  در 
اشخاص  و  افراد  و  جمع  خود  برای  مریدانی  شده،  یاد 
لم«،  لحق«، »خوبان عا لقابی مانند »نور علی ا مختلف با ا
می‌کنند و با  از وی یاد  امامان«  از  »بالاتر  »امیرخان«، 
اهدای نذورات از او طلب شفای بیماران و سایر حاجات 

را دارند. 
به  جه  تو با  که  ین  ا ن  بیا با  ی  هریکند ضلی  فا
لیت تبلیغی  لیت‌های نامبرده، پرونده‌ای با اتهام  فعا فعا
مغایر و مخل به شرع مقدس اسلام از طریق ادعاهای 
واهی و کذب موضوع ماده ۵۰۰مکرر قانون مجازات اسلامی  
لیت‌های  تشکیل و به متهم تفهیم شد، افزود: عمده فعا
این شخص به صورت پنهانی   و ورود به محوطه ویلای وی 
موسوم به »باغ سبز« با هماهنگی قبلی امکانپذیر بوده 
و مریدان و مراجعان، محل را با عناوینی از قبیل »محل 
اتصال با خدا«، »مرکز کائنات عالم«، »کعبه« و »محل رفت 

و آمد خضر نبی )ع(« نامگذاری کرده بودند.
ارتباط مرد شیاد با ورزش

جامعه  با  وی  ارتباط  گیری  شکل  نحوه  درباره  وی 
عنوان  به  ورزشی  و  خبری  محافل  در  که  کشور  ورزش 
ا  بتد ا  : د فزو ا  ، د بو ه  شد خته  شنا  » ل تبا فو دوگر  جا «
نماینده وی به مدیران یکی از باشگاه‌های لیگ برتری 
و  بینی  پیش  قدرت  که  کرد  عد  متقا را  آنها  و  جعه   مرا
تغییر نتایج فوتبال را دارد و از این طریق همکاری متهم 
در  و  شد  ل آغاز  فوتبا باشگاه‌های  سایر  و  باشگاه  این  با 
ورزشی  رشته‌های  سایر  و  ل  فوتبا فدراسیون  به  ادامه 

هم سرایت کرد.
دریافت ۱۰۰سکه و یک تویوتا لندکروز

فاضلی هریکندی ادامه داد: این متهم در ارتباطات 
خود توانسته بود یک دستگاه تویوتا لندکروز از یکی از 
مدیره  هیأت  عضو  و  ل  فوتبا فدراسیون  وقت  مدیران 
ی  عا د ا بت  با همچنین  و  ل  تبا فو ی  ه‌ها شگا با ز  ا یکی 
تغییر نتایج بازی‌های تیم ملی ۱۰۰قطعه سکه بهار آزادی 
از یکی از نزدیکان رئیس وقت فدراسیون فوتبال دریافت 
ل در  و همچنین شماری از مریدان خود را برای اشتغا

فدراسیون معرفی کند
لبرز یکی از نکات قابل  رئیس کل دادگستری استان ا
لیزور یکی  لیت وی به عنوان آنا تامل درباره این فرد را فعا
ل اعلام کرد و گفت: در این زمینه  از باشگاه‌های فوتبا
سرمربی تیم از وی درباره شماره بازیکنان و نحوه چینش 
در زمین مشورت می‌گرفت  ؛ همچنین شماری از وزنه 

برداران هم با وی ارتباطاتی داشتند.
وی در ادامه با بیان این که در بازرسی از محل سکونت 
این فرد مدعی جادوگری، علاوه بر شوکر و گاز اشک آور، 
لکیت، 6500 دلار، ۲۰هزار  چندین مبایعه نامه، اسناد ما
یورو، ۷۴قطعه سکه تمام بهار آزادی و مقادیری شمش طلا 
کشف شد، تصریح کرد: در بازرسی از باغ وی لوازم و وسایل 
مربوط به دعانویسی و جادوگری   مانند طلسم و تصاویر 
منقوش عجیب و غریب و دست نوشته‌های مربوط به 
دعانویسان کشف شد .همچنین در یکی از اتاق‌های باغ، 

یک کنده درخت که روی آن آثار موم‌های متعدد قابل 
مشاهده بود کشف شد  که ظاهرا مراجعان برای گرفتن 

حاجت روی آن شمع روشن می‌کردند.
لبرز در ادامه درباره حکم  رئیس کل دادگستری استان ا
این مجرم ، گفت: شعبه دوم دادگاه کرج  پس از رسیدگی 
به اتهامات   و بر اساس کیفرخواست صادره، این فرد را به 
مجازات‌های متعددی مانند تحمل 5 سال حبس تعزیری، 
ل  اموا توقیف  و  اجتماعی  حقوق  از  محرومیت  ل  ۱۰سا
مکشوفه محکوم کرد. به گفته وی این حکم با تجدیدنظر 
خواهی متهم، در شعبه اول دادگاه تجدیدنظر استان البرز 
مورد رسیدگی قرار گرفت و با تایید و قطعیت حکم ، اکنون 

در حال اجراست .
خرافه؛ جهل معرفتی و سوءاستفاده از باورهای دینی

  استاد سید مهدی سجادی کارشناس مذهبی درباره 
نفوذ خرافه در دین و زمینه‌های اجتماعی در گفتگو با 
اطلاعات در تحلیل چرایی گرایش مردم به خرافه گفت: 
در  خلأ  بلکه  نیست،  دینی  نظام  در  خلأ  موجود،  خلأ 

معرفت افراد است.
وی افزود: افراد اطلاعات کافی نسبت به همه اضلاع 
گاهی سبب  و پازل‌های معرفت دینی ندارند و همین ناآ
لی بماند. افراد سودجو  می‌شود بخشی از ذهن آنان خا
لی سوءاستفاده می‌کنند و در این  از همین نواحی خا
بستر، خرافه شکل می‌گیرد. خرافه واقعیت ندارد، اما افراد 

به دلیل توهم و تصور نادرست، آن را واقعی می‌پندارند.
این قرآن پژوه درباره ادعاهای ارتباط با امام زمان)عج( 
گفت: جامعه شیعی معتقد به وجود، حیات و حضور امام 
زمان)عج( است و مبانی دینی هم این حضور را تأیید 
می‌کند، اما میزان معرفت عمومی نسبت به مؤلفه‌های 
ادعای  کسی  اگر  است؟  اندازه  چه  تا  باور  این  صحیح 
ارتباط با امام را مطرح کند، باید مشخص باشد چنین 
ارتباطی در عصر غیبت اساساً چگونه تعریف می‌شود، چه 
کسانی می‌توانند مدعی آن باشند و نشانه‌های بهره‌مندی 

حقیقی چیست ؟
وی ادامه داد: انجام کارهای خارق عادت نمی‌تواند 

دلیلی بر چنین ارتباطی باشد، چرا که در نقاط مختلف 
انجام  عادت  خارق  ل  اعما گوناگونی  افراد  هم  جهان 
می‌دهند. مشکل اصلی، کمبود اطلاعات و جهل معرفتی 

است و همین موضوع زمینه فریب را فراهم می‌کند.
سجادی با اشاره به این که راهکار اصلی برای مقابله این 
معضل مراجعه به کارشناسان واقعی دین است، افزود: 
ل‌ها عمر خود را صرف تحقیق و پژوهش  کسانی که سا
درباره مباحثی همچون معرفت امام زمان)عج(، غیبت 
و امکان یا عدم امکان ارتباط در این دوره کرده‌اند باید 
بیشتر به مردم شناسانده شوند تا دچار سردرگمی نشوند.

مردم در فریب خوردن بی مسئولیت نیستند
ن  خورد یب  فر در  هم  م  مــرد  : کــرد کید  تأ ی  و
بی‌مسئولیت نیستند. قرآن، معارف دینی و حتی مبانی 
روان‌شناسی تأکید می‌کنند که انسان هنگام پذیرش یک 
باور باید شرایط و معیارهای لازم را بررسی کند و نمی‌تواند 
و  خوردم«  یب  »فر بگوید:  احساسات  بر  تکیه  با  صرفاً 

مسئولیتی متوجه ام نیست.
خلقت  م  نظا ر  د  : ست ا معتقد  ن  ا قد حقو ین  ا
عرصه‌هایی وجود دارد که قوانین خاص خود را دارند و 
ممکن است برخی افراد بتوانند از آنها بهره‌های منفی 
ببرند. اگر این عرصه‌ها به‌درستی تبیین نشوند و فقط 
انکار شوند، افراد تجربه‌های شخصی خود را دلیل حقانیت 
مدعیان دانسته و از کارشناسان فاصله می‌گیرند. باید 
مکانیزم‌ها، شرایط، قوانین و خطرات این حوزه‌ها برای 
هزینه  نیِ  عقلا سنجش  یک  در  تا  د  شو روشن  م  مرد
منافع  از  بیش  بسیار  مضرات آن  که  دریابند  فایده،  و 

لی است. احتما
توضیح  غریبه«  »علوم  درباره  همچنین  سجادی  
می‌دهد : این تعبیر به علومی اشاره دارد که برای عموم 
لم ماده  مردم ناشناخته و پیچیده است. همان‌گونه که عا
قوانین فیزیکی و شیمیایی دارد، عرصه‌های فرامادی 
هم دارای قوانین و سازوکارهایی هستند که همگان از آن 
گاه نیستند. برخی افراد به سراغ این حوزه‌ها می‌روند  آ
و می‌کوشند از آن بهره‌برداری کنند، اما این عرصه‌ها به 
لیت شیاطین است و ورود به آن  تعبیر قرآن محل فعا

بدون آسیب و تبعات نخواهد بود .
وی تصریح کرد:   گاه مدعیان هم خود دچار فریب 
لهی یا اولیای  می‌شوند و تصور می‌کنند با موجودات ا
لی که کارشناسان دینی می‌توانند  خدا در ارتباطند، در حا
نشانه‌های فریب‌خوردگی را تشخیص دهند. در مواردی 

هم افراد آگاهانه دست به شیادی می‌زنند.
کمرنگ‌تر  و  جدید  نسل  وضع  تحلیل  در  سجادی 
و  کرد  اشاره  مدرن  ابزارهای  نقش  به  دینداری،  شدن 
گفت: در دوره مدرنیته جریان باطل از ابزارهایی مانند 
سینما، موسیقی، بازی‌های رایانه‌ای، تم‌پارک‌ها و حتی 
فضاهای نوینی نظیر متاورس) مفهومی از آینده اینترنت 
است که به دنیای مجازی سه‌بعدی، تعاملی و پایدار اشاره 
دارد(بهره می‌گیرد تا گرایش‌های نفسانی جوانان را تقویت 
لباً به شکل سنتی و  کند. در مقابل، ارائه معارف دینی غا

غیرهنری باقی مانده است.

»جادوگر فوتبال« 
توانسته بود 

ضمن ارتباط با 
برخی مسئولان 

فدراسیون 
فوتبال و باشگاه 

ها، با ادعای 
قدرت تغییر 

نتایج‌مسابقات، 
وجوه زیادی 

کلاهبردای کند

خـــــبر

جولان خرافه‌گرایی در ورزش؛ از فدراسیون تا باشگاه‌ها

شد محکوم  حبس  به  فوتبال«  »جادوگر 

ماده 1 - شناسنامه مناقصه :

شرحعنوانردیف
مناقصه عمومی یک مرحله ای نوع مناقصه1

خريد تا حداكثر 500 تن  فرو منگنز  پر کربن )ماده اولیه( مطابق مشخصات مورد نظر شرکت فولاد جهان آرا اروندموضوع 2
19,600,000,000ریالمبلغ تضمين شركت در مناقصه3
بصورت وجه نقد، يا ضمانت نامه بانکی، یا سفتهنوع تضمين شركت در مناقصه4
خوزستان، خرمشهر، شهرک صنعتی، سایت شرکت فولاد جهان آرا اروندمحل تحویل موضوع مناقصه5
پرداخت هزينه هر محموله قبل از ارسال آن محموله صورت مي پذيرد.نحوه پرداخت6
دارد )مطابق قرارداد(تعديل قيمتي7
4 ماه شمسيمدت قرارداد8
شركت فولاد جهان آرا ارونددستگاه مناقصه گزار9
---------بازدید از موضوع مناقصه10
روز چهارشنبه مورخ1404/11/29تاریخ انتشار اسناد مناقصه11

از طریق سایت www.ajs.co.irنحوه توزیع اسناد مناقصه12
پايان وقت اداري روز شنبه مورخ  1404/12/09آخرين مهلت تسليم پيشنهادها13
روز يكشنبه  مورخ 1404/12/10زمان بازگشایی پاکات14
استان خوزستان،خرمشهر،شهرک صنعتی،شرکت فولاد جهان آرا،واحد حراستنشاني محل ارسال پيشنهادها15

راهنمای مناقصه16
واحد امورقراردادها و رسیدگی پیمان ها

تلفن:  53512371-061 داخلی 602 -689 -618

شرایط مناقصه
 خريد تا حداكثر 500 تن  فرو منگنز  پر کربن )ماده اولیه( مطابق مشخصات مورد نظر 

شرکت فولاد جهان آرا اروند

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام آ
شرکت سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران )سهامی عام(

شماره ثبت 122763 و شناسه ملی 10101662543برای سال مالی منتهی به 1404/09/30
لیانه   بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران )ســهامی عام( دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سا
 )IGI( لمللی بازرســی کالای تجاری لن اجتماعات شرکت بین ا  صاحبان سهام شــرکت که در ساعت 10:00روز سه شــنبه مورخ 1404/12/12 در ســا

به نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه قائم مقام فراهانی، پلاک 334 طبقه همکف برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

لی منتهی به 1404/09/30 1-استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما
لی منتهی به 1404/09/30 لی شرکت برای سال ما 2-بررسی و تصویب صورت های ما

لی منتهی به 1404/09/30 3-اتخاذ تصمیم نسبت به تقسیم سود برای سال ما
لزحمه آن لی منتهی به 1405/09/30 و تعیین حق ا 4-انتخاب بازرس و حسابرس قانونی برای سال ما

5-انتخاب اعضای هیأت مدیره
لی منتهی به 1404/09/30 6-تعیین پاداش هیأت مدیره برای سال ما

لی منتهی به 1405/09/30 7- تعیین حق حضور هیأت مدیره و کمیته  های زیر مجموعه برای سال ما
8-تعیین روزنامه کثیرالانتشار

لیانه می  باشد. 9-سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا
توضیحات : 

سهامداران می  توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی شرکت به نشانیwww.behshahrinvest.com  مجمع را بصورت آنلاین مشاهده نمایند.
نحوه دریافت برگ حضور در جلسه: 

برای سهامداران اعم از حقیقی و حقوقی که مایل به حضور در جلسه مجمع می  باشند، کارت ورود به جلسه در محل مجمع از ساعت 9:30 همان روز 
صادر خواهد شــد. به همراه داشتن اصل کارت ملی برای دریافت برگ ورود به جلسه مجمع برای سهامداران حقیقی و به همراه داشتن معرفی نامه 

لزامی می باشد. برای اشخاص حقوقی در سربرگ شرکت با امضای اشخاص دارنده امضاء مجاز و ممهور به مهر شرکت ا

      هیأت  مدیره  شرکت سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران )وصنا( - سهامی عام

 

گهی تجدید مناقصه شماره 1404/10 آ
نوبت اول 

مناقصه گزار:شرکت مدیریت تولید برق نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان.
نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای 

موضــوع مناقصه:انجام امور مربوط به تهیه مواد، پخت و توزیع غذا جهت پرســنل 
شرکت درنیروگاه بخار ایرانشهر براساس ضوابط مندرج در اسنادمناقصه

مهم ترین شرایط عمومی مناقصه:
-تاریخ دریافت اسنادمناقصه:متقاضیان واجد شــرایط می توانند از طریق سامانه 
لکترونیکی دولت )ســتاد( setadiran.ir از روز پنجشنبه مورخ 1404/11/30  تدارکات ا

لغایت روز شنبه مورخ 1404/12/09 اقدام نمایند.
لکترونیکــی دولت )ســتاد(  -فــروش اســناد ازطریــق ســامانه تــدارکات ا

 www.setadiran.ir 
-تاریــخ تحویل پاکت هــای مناقصه: حداکثر تا ســاعت 9 صبح روز شــنبه مورخ 

1404/12/23
لکترونیکی  -محل تحویل و بازگشــایی پاکت های مناقصه:ازطریق سامانه تدارکات ا

 setadiran.ir )دولت )ستاد
لف" به امور تدارکات و قراردادهای شرکت مدیریت تولید برق  -توضیح اینکه "پاکت ا
نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان به نشانی:زاهدان، کیلومتر 5 جاده گوربند، 

نیروگاه گازی زاهدان تلفن:31137313-054 تحویل داده شود.
لف -ب- ج ( درساعت 10 صبح روز  -تاریخ بازگشایی پاکت های مناقصه: پاکت های )ا

شنبه مورخ 1404/12/23 بازگشایی می گردد.
-مدت قرارداد:یکسال شمسی 

لکترونیکی دولت  -مبلغ خرید اســناد:1/000/000 ریال واریز از طریق سامانه تدارکات ا
)ستاد ( setadiran.ir به نام شرکت مدیریت تولید  برق نیروگاه های استان سیستان 

و بلوچستان.
-مبلغ و نوع تضمین شرکت درمناقصه:ضمانت نامه بانکی یا واریز مبلغ 14/000/000/000 
ریال به شماره حساب 42866040/29بانک ملت شــعبه دانش زاهدان به نام شرکت 

مدیریت تولید برق نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان.
-به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء ،مشــروط و مخدوش و سپرده های کمتر 
از میزان مقرر، چک شــخصی و نظایر آن و پیشــنهادهایی که پــس از انقضاء مدت 
گهی واصل شــود مطلقاً ترتیــب اثر داده نخواهد شــد.ضمناً متقاضیان  مقرر در آ
لکترونیکی  می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر به سایت ســامانه تدارکات ا
 دولت )ســتاد( Setadiran.ir و ســایت مدیریت و برنامه ریزی کشــور به آدرس:

 WWW.iets.mporg.ir مراجعه نمایند. بدیهی اســت این شرکت در رد یا قبول یک 
و یا کلیه پیشنهادات مختار است.)ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه 

مندرج است(
)شرکت مدیریت تولید برق نیروگاه های  استان سیستان و بلوچستان(

شرکت مدیریت تولید برق
نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان

»سهامی خاص«
شماره ثبت 1705

 

گهی تجدید مناقصه شماره 1404/06 آ
نوبت اول 

مناقصه گزار:شرکت مدیریت تولید برق نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان.
نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای 

موضــوع مناقصه:انجام امور مربوط به خدمات عمومی و پشتیبانی شرکت درنیروگاه 
بخار ایرانشهر براساس ضوابط مندرج در اسنادمناقصه.

مهم ترین شرایط عمومی مناقصه
-واگذاری خدمات به مدت یکســال به تعداد 54 نفر براساس گروه های واقعی افراد 

مطابق با قوانین اداره کار و امور اجتماعی سال 1404 )متأهل و دارای 3 فرزند(.
-داشــتن تأییدیه صلاحیت و رتبه 7 و پایین تر از اداره کار و امور اجتماعی استان در 

زمینه خدمات عمومی.
-تاریخ دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان واجد شــرایط می توانند از طریق سامانه 
لکترونیکی دولــت )ســتاد(WWW.setadiran.ir از روز پنجشــنبه   تــدارکات ا

مورخ 1404/11/30 لغایت روز  یکشنبه مورخ 1404/12/10 اقدام نمایند.
 -تاریــخ تحویل پاکــت های مناقصــه : حداکثر تا ســاعت 9 صبح روز یکشــنبه 

مورخ 1404/12/24
لکترونیکی  -محل تحویل و بازگشایی پاکت های مناقصه: از طریق سامانه تدارکاتی ا

Setadiran.ir )دولت )ستاد
لف" به امور تدارکات و قراردادهای شرکت مدیریت تولید برق  -توضیح اینکه "پاکت ا
نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان به نشانی:زاهدان، کیلومتر 5 جاده گوربند، 

نیروگاه گازی زاهدان تلفن:31137313-054 تحویل داده شود.
-تاریخ بازگشایی پاکت های  مناقصه: ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/12/24 

-مدت قرارداد:1405/01/01 لغایت 1405/12/29 
لکترونیکی دولت  -مبلغ خرید اســناد:1/000/000 ریال واریز از طریق سامانه تدارکات ا
)ستاد ( setadiran.ir به نام شرکت مدیریت تولید  برق نیروگاه های استان سیستان 

و بلوچستان.
-مبلغ و نوع تضمین شرکت درمناقصه:ضمانت نامه بانکی یا واریز مبلغ 21/000/000/000 
ریال به شماره حساب 42866040/29بانک ملت شــعبه دانش زاهدان به نام شرکت 

مدیریت تولید برق نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان.
-به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء ،مشــروط و مخدوش و سپرده های کمتر از 
گهی  میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آ
واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب 
 Setadiran.ir )لکترونیکی دولت )ستاد  اطلاعات بیشتر به سایت ســامانه تدارکات ا
و سایت مدیریت و برنامه ریزی کشور به آدرس: WWW.iets.mporg.ir مراجعه نمایند. 
بدیهی است این شــرکت در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشــنهادات مختار است.)سایر 

اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است(
)شرکت مدیریت تولید برق نیروگاه های  استان سیستان و بلوچستان(

شرکت مدیریت تولید برق
نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان
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گهی تجدید مناقصه شماره 1404/11 آ
نوبت اول

مناقصه گزار:شرکت مدیریت تولید برق نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان.
نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای 

موضــوع مناقصه:انجام امــور مربوط به خدمــات حمل و نقل درون و برون شــهری 
نیروگاههای استان براساس ضوابط مندرج در اسناد مناقصه 

مهم ترین شرایط عمومی مناقصه:
-تاریخ دریافت اســنادمناقصه:متقاضیان واجد شــرایط می توانند از طریق ســامانه 
لکترونیکی دولت )ستاد( setadiran.ir از روز پنجشنبه مورخ 1404/11/30 لغایت  تدارکات ا

روز پنجشنبه مورخ 1404/12/07 اقدام نمایند.
لکترونیکــی دولــت )ســتاد(  -فــروش اســناد ازطریــق ســامانه تــدارکات ا

 www.setadiran.ir 
 -تاریــخ تحویــل پاکت هــای مناقصه: حداکثر تا ســاعت 9 صبح روز ســه شــنبه 

مورخ 1404/12/19
لکترونیکی  -محل تحویل و بازگشــایی پاکت های مناقصه:ازطریق ســامانه تدارکات ا

 setadiran.ir )دولت )ستاد
لف" به امور تدارکات و قراردادهای شــرکت مدیریت تولید برق  -توضیح اینکه "پاکات ا
نیروگاه های استان سیســتان و بلوچستان به نشــانی:زاهدان، کیلومتر 5 جاده گوربند، 

نیروگاه گازی زاهدان تلفن:31137313-054 تحویل داده شود.
لف -ب- ج ( درســاعت 10 صبح روز  -تاریخ بازگشــایی پاکت های مناقصه: پاکت های )ا

 سه شنبه مورخ 1404/12/19 بازگشایی می گردد.
-مدت قرارداد:یکسال شمسی 

لکترونیکی دولت  -مبلغ خرید اســناد:1/000/000 ریال واریز از طریق ســامانه تدارکات ا
)ستاد ( setadiran.ir به نام شــرکت مدیریت تولید  برق نیروگاه های استان سیستان و 

بلوچستان.
 -مبلــغ و نــوع تضمیــن شــرکت درمناقصه:ضمانــت نامــه بانکــی یــا واریز

 مبلغ 8/200/000/000 ریال به شماره حساب 42866040/29بانک ملت شعبه دانش زاهدان به نام 
شرکت مدیریت تولید برق نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان.

-به پیشــنهادهایی که فاقد ســپرده یا امضاء ،مشــروط و مخدوش و سپرده های کمتر 
از میزان مقــرر، چک شــخصی و نظایر آن و پیشــنهادهایی که پــس از انقضاء مدت 
گهی واصل شــود مطلقــاً ترتیب اثــر داده نخواهد شــد.ضمناً متقاضیان  مقرر در آ
لکترونیکی  می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر به ســایت ســامانه تدارکات ا
 دولت )ســتاد( Setadiran.ir و ســایت مدیریــت و برنامه ریزی کشــور به آدرس:
 WWW.iets.mporg.ir مراجعه نمایند. بدیهی اســت این شرکت در رد یا قبول یک و یا 

کلیه پیشنهادات مختار است.)سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است(
)شرکت مدیریت تولید برق نیروگاه های  استان سیستان و بلوچستان(
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گهي مناقصه   آ
جهت مشاهده مناقصه خرید مواد اولیه شرکت سودیکو  

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
www.sudico.ir

)تاریخ های برگزاری 1404/11/30 لغایت 1404/12/04(

گهی مناقصه عمومی  آ
مجتمع صنایع لاستیک یزد )یزد تایر(

شرکت مجتمع صنایع لاســتیک یزد در نظر دارد نسبت به خرید 
لعمل آمیـــزه لاستیکی به صورت مستربچ و آمیـزه  خدمات حق ا
فاینال مطابق شــرایط و مشخصات مندرج در اســناد مناقصه از 

طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.
لعمل تولید آمیـزه لاستیکی  موضوع مناقصه: خرید خدمات حق ا
به میــزان تقریبی 10٬000 تن در ســال )حدود 830 تــن در ماه( با 
فرمولاسیون، مواد اولیه و مشخصات فنی ارائه  شده از سوی کارفرما 
برای ســال 1405. موارد مدنظر در پیشــنهاد، اعلام ظرفیت تولید 
لعمل به ازای هر کیلوگرم آمیزه فاینال. ماهیانه، پیشنهاد مبلغ حق ا

تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر یا چک 
تضمین بانکی به مبلــغ 100,000,000,000 ریال )یکصد میلیارد ریال( در 

لزامی است. وجه شرکت مجتمع صنایع لاستیک یزد ا
دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1404/12/02 تا پایان وقت اداری روز 

چهارشنبه مورخ 1404/12/13 
تاریخ بازگشایی پاکات: روز یکشنبه مورخ 1404/12/17

محل دریافت و تحویل اســناد: تهران، خیابان خرمشهر، روبروی 
خیابان صابونچی، پلاک 113، ســاختمان یزدتایر، طبقه همکف، 

واحد اداری.
سایر شرایط: پیشنهادات باید در پاکات در بسته و لاک و مهرشده 
ارائه گردد. کارفرما در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار 

گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.  است. هزینه درج آ
شرکت مجتمع صنایع لاستیک یزد


